
Wsparcie na starcie 

 

Są jeszcze wolne miejsca! Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu zaprasza
na bezpłatne warsztaty „Wsparcie na starcie”.

Warsztaty odbędą się już 10 kwietnia 2018 roku o godz. 16:00 w restauracji Chleb i
Wino przy ul. Strumykowej. Są jeszcze wolne miejsca – link do rejestracji.

W trakcie warsztatów fachowcy z kilku instytucji będą opowiadać o prowadzeniu
działalności gospodarczej oraz pozyskiwaniu środków finansowych na jej rozwój.
Prezentowane będą informacje m.in. na temat wymogów formalnych związanych z
otwieraniem własnego biznesu i uzyskaniem bezzwrotnych dotacji czy wsparcia
pomostowego dla młodych przedsiębiorców. Pojawią się oferty Kujawsko-
Pomorskiego Funduszu Pożyczkowego, Toruńskiego Funduszu Poręczeń Kredytowych
oraz Powiatowego Urzędu Pracy. Do udziału w wydarzeniu zaproszeni zostali również
przedstawiciele Wydziału Ewidencji i Rejestracji Urzędu Miasta, Zakładu Ubezpieczeń
Społecznych oraz I Urzędu Skarbowego w Toruniu. To warsztaty, w których weźmie
udział ok. 40 osób.

Pierwsza edycja skierowana będzie do osób planujących otworzyć swój biznes na
starówce. Następne spotkania odbywać się będą cyklicznie raz na kwartał w innych
częściach miasta. Czas trwania jednego szkolenia: 4 godz.

https://torun.pl/pl/rozwoj/biezace-informacje-cwb/wsparcie-na-starcie
https://torun.pl/sites/default/files/node.news.field_image/page/2024-02/wsparcie_na_starcie_2.jpg
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeNyXNAVRqQkMFIJAUv1ONZUxipUvbh-jrFjb7uBQViIgM21A/viewform


Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu zaprasza też na szkolenie z zakresu e-
marketingu skierowane w szczególności do przedsiębiorców prowadzących
działalność gospodarczą na terenie toruńskiej starówki. Będzie można poznać tajniki
marketingu i płatnej reklamy w mediach społecznościowych. Podczas szkolenia
uczestnicy dowiedzą się jak promować swoje produkty i usługi na Facebooku. W
szkoleniu będzie mogło wziąć udział ok. 20 osób, także będą obowiązywały zapisy
drogą elektroniczną - rejestracja ruszy za kilka tygodni. Warsztaty odbędą się w
drugiej połowie czerwca. Czas trwania szkolenia: 8 godz.
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